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결산 공고

창녕군가족센터는 「사회복지법인 및 사회복지시설 재무‧회계 규칙」

제 19조 (결산서의 작성 제출)에 준하여

2024년 창녕군가족센터 세입‧세출 결산서를 공고 합니다.

1. 공고기간 : 2025.3.31.~2025.4.18.(총22일)

2. 공고내용 : 2024년 세입‧세출 결산서(첨부자료)

3. 공고장소 : 창녕군가족센터 게시판 및 가족센터 홈페이지

2025년 3월 31일

창녕군가족센터장
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Ⅰ. 2024년 결산보고

 1. 2024년 세입‧세출 총괄표

  (단위: 천원)

세   입 세   출

구 분

예산액 결산액 증감액

구  분

예산액 결산액 증감액

관 항 관 항

총   계 1,503,021 1,503,021 0 총   계 1,503,021 1,503,021 0

사업
수입

사업
수입

0 0 0

사무비

인건비 543,918 530,000 13,917

보조금
수입

보조금
수입

1,412,086 1,412,086 0 업  무
추진비

8,040 5,957 2,083

후원금
수입

후원금
수입

9,154 9,154 0 운영비 65,474 63,304 2,170

이월금 이월금 79,182 79,182 0
재산

조성비
시설비 4,410 3,830 580

잡수입 잡수입 2,598 2,598 0

사업비

사업비 321,998 296,851 25,147

외  부
사업비

478,011 447,196 30,815

후  원
사업비

9,154 8,632 522

예비비 
및 기타

*예비비 
및 기타

120 0 120

**반환금 71,896 71,896 0

차년도 
이월금

***차년도 
이월금

0 △75,356 △75,355

 * 예비비 및 기타 : 113,925원 (사업비 이자액)

 ***차년도이월금

 1. 자부담 수입 : 6,263,118원 (공동육아나눔터 자부담 )

 2. 후원금 수입 : 522,483원

 3. 2024년 사업비 이월 반납액 : 68,454,770원

 4. 2024년 사업비 이자 이월 반납액 : 113,958원
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  2. 2024년 세입 결산 세부내용
                       (단위: 원)

과 목

구분 정부보조금 자부담금 후원금 계

관 항 목 내 역

이월금 이월금

전년도이월금

예산 0 79,182,857 0 79,182,857

결산 0 79,182,857 0 79,182,857

증감 0 0 0 0

전년도이월금

(후원금)

예산 0 0 103,765 103,765

결산 0 0 103,765 103,765

증감 0 0 0 0

소 계

예산 0 79,182,857 103,765 79,286,622

결산 0 79,182,857 103,765 79,286,622

증감 0 0 0 0

사업

수입

사업

수입

방문교육 사업수입

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

소 계

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

보조금

수입

보조금

수입

국  고

보조금

⦁운영비

예산

714,200,000

0 0 1,002,422,000

⦁언어발달지원사업 40,590,000  

⦁한국어교육 20,000,000  

⦁방문교육 80,108,000  

⦁공동육아나눔터(창녕) 56,712,000

⦁공동육아나눔터(남지) 56,712,000

⦁통번역사업 34,100,000

소 계

예산 1,002,422,000 0 0 1,002,422,000

결산 1,002,422,000 0 0 1,002,422,000

증감 0 0 0 0

시  도

보조금

⦁종사자수당

예산

33,100,000  

0 0 84,860,000

⦁가족끼리행복캠프 9,000,000  

⦁여성결혼이민자 인턴 8,600,000  

⦁거점형장난감도서관 30,000,000

⦁원어민강사수당지원 4,160,000  

소 계

예산 84,860,000 0 0 84,860,000

결산 84,860,000 0 0 84,860,000

증감 0 0 0 0
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과 목

구분 정부보조금 자부담금 후원금 계

관 항 목 내 역

시군구

보조금

⦁친정방문

예산

40,000,000

0 0 324,804,000

⦁새가족사랑행사 5,000,000 

⦁남지공육(인건비) 4,940,000

⦁찾아가는다행복 14,000,000  

⦁한부모가정위안행사 3,000,000 

⦁건강가정활성화 10,000,000 

⦁창녕군육아지원 231,062,000

⦁통합서비스지원 16,800,000

소 계

예산 324,804,000 0 0 324,804,000

결산 324,804,000 0 0 324,804,000

증감 0 0 0 0

합 계

예산 1,412,086,000 0 0 1,412,086,000

결산 1,412,086,000 0 0 1,412,086,000

증감 0 0 0 0

후원금

수입

후원금

수입

지정후원금

예산 0 0 7,450,000 7,450,000

결산 0 0 7,450,000 7,450,000

증감 0 0 0 0

비지정후원금

예산 0 0 1,600,000 1,600,000

결산 0 0 1,600,000 1,600,000

증감 0 0 0 0

소 계

예산 0 0 9,050,000 9,050,000

결산 0 0 9,050,000 9,050,000

증감 0 0 0 0

잡수입 잡수입

기타예금이자수입

예산 113,958 5,799 718 120,475

결산 113,958 5,799 718 120,475

증감 0 0 0 0

기타잡수입

예산 0 2,478,000 0 2,478,000

결산 0 2,478,000 0 2,478,000

증감 0 0 0 0

소 계

예산 113,958 2,783,799 718 2,598,475

결산 113,958 2,783,799 718 2,598,475

증감 0 0 0 0

총 계

예산 1,412,086,000 81,666,656 9,153,765 1,503,021,097

결산 1,412,086,000 81,666,656 9,153,765 1,503,021,097

증감 0 0 0 0
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  3. 2024년 세출 결산 세부내용                        

 (단위: 원)

과 목
구분 정부보조금 자부담금 후원금 계

관 항 목

사무비

인건비

급여

예산 345,633,840 0 0 345,633,840

결산 342,160,070 0 0 342,160,070

증감 3,473,770 0 0 3,473,770

제수당

예산 124,727,480 0 0 124,727,480

결산 115,677,800 0 0 115,677,800

증감 9,049,680 0 0 9,049,680

퇴직금 및 

퇴직적립금

예산 333,618,400 0 0 333,618,400

결산 33,504,700 0 0 33,504,700

증감 113,700 0 0 113,700

사회보험

부담금

예산 39,938,330 0 0 39,938,330

결산 38,658,360 0 0 38,658,360

증감 1,279,970 0 0 1,279,970

소 계

예산 543,918,050 0 0 543,918,050

결산 530,000,930 0 0 530,000,930

증감 13,917,120 0 0 13,917,120

업무

추진비

기관운영비

예산 4,800,000 0 0 4,800,000

결산 2,673,600 0 0 2,673,600

증감 2,126,400 0 0 2,126,400

회의비

예산 3,240,000 0 0 3,240,000

결산 3,283,640 0 0 3,283,640

증감 △43,640 0 0 △43,640

소 계

예산 8,040,000 0 0 8,040,000

결산 5,957,240 0 0 5,957,240

증감 2,082,760 0 0 2,082,760

운영비

여비

예산 4,200,000 0 0 4,200,000

결산 3,892,000 0 0 3,892,000

증감 308,000 0 0 308,000

수용비 및 

수수료

예산 26,556,000 0 0 26,556,000

결산 26,488,070 0 0 26,488,070

증감 67,930 0 0 67,930

공공요금

예산 14,250,000 0 0 14,250,000

결산 13,673,540 0 0 13,673,540

증감 388,810 0 0 388,810
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과 목
구분 정부보조금 자부담금 후원금 계

관 항 목

제세공과금

예산 2,260,000 0 0 2,260,000

결산 1,993,750 0 0 1,993,750

증감 266,250 0 0 266,250

차량비

예산 3,600,000 0 0 3,600,000

결산 3,449,000 0 0 3,449,000

증감 151,000 0 0 151,000

기타운영비

예산 9,418,000 0 0 9,418,000

결산 8,429,880 0 0 8,429,880

증감 988,120 0 0 988,120

소 계

예산 65,474,000 0 0 65,474,000

결산 63,303,890 0 0 63,303,890

증감 2,170,110 0 0 2,170,110

합 계

예산 617,432,050 0 0 617,432,050

결산 599,262,060 0 0 599,262,060

증감 18,169,990 0 0 18,169,990

재산

조성비

시설비

자산취득비

예산 4,000,000 0 0 4,000,000

결산 3,830,400 0 0 3,830,400

증감 169,600 0 0 169,600

시설장비

유지비

예산 409,950 0 0 409,950

결산 0 0 0 0

증감 409,950 0 0 409,950

합 계

예산 4,409,950 0 0 4,409,950

결산 3,830,400 0 0 3,830,400

증감 579,550 0 0 579,550

사업비 사업비

가족관계

예산 12,500,000 0 0 12,500,000

결산 12,500,000 0 0 12,500,000

증감 0 0 0 0

가족돌봄

예산 48,000,000 0 0 48,000,000

결산 48,000,000 0 0 48,000,000

증감 0 0 0 0

가족생활

예산 65,600,000 0 0 65,600,000

결산 65,299,100 0 0 65,299,100

증감 300,900 0 0 300,900

가족과

함께하는

지역공동체

예산 21,100,000 0 0 21,100,000

결산 21,100,000 0 0 21,100,000

증감 0 0 0 0
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과 목
구분 정부보조금 자부담금 후원금 계

관 항 목

특성화

예산 174,798,000 0 0 174,798,000

결산 149,951,550 0 0 149,951,550

증감 24,846,450 0 0 24,846,450

합 계

예산 321,998,000 0 0 321,998,000

결산 296,850,650 0 0 296,850,650

증감 25,147,350 0 0 25,147,350

여성결혼

이민자

인턴채용

인턴채용

사업비

예산 8,600,000 0 0 8,600,000

결산 8,600,000 0 0 8,600,000

증감 0 0 0 0

거점형 
장난감 
도서관

거점형
장난감
도서관
사업비

예산 50,000,000 0 0 50,000,000

결산 50,000,000 0 0 50,000,000

증감 0 0 0 0

찾아가는

다행복

센터

찾아가는

다행복센터

사업비

예산 14,000,000 0 0 14,000,000

결산 14,000,000 0 0 14,000,000

증감 0 0 0 0

원어민

강사수당

지원

원어민

강사수당

사업비

예산 4,160,000 0 0 4,160,000

결산 3,131,250 0 0 3,131,250

증감 1,028,750 0 0 1,028,750

가족끼리

행복캠프

가족끼리행복

캠프

예산 9,000,000 0 0 9,000,000

결산 9,000,000 0 0 9,000,000

증감 0 0 0 0

공동육아

나눔터

(창녕)

공동육아

나눔터(창녕)

사업비

예산 56,172,000 6,034,286 0 62,746,286

결산 56,712,000 2,759,500 0 59,471,500

증감 0 3,274,786 0 3,274,786

공동육아

나눔터

(남지)

공동육아

나눔터(남지)

사업비

예산 56,712,000 3,730,833 0 60,442,833

결산 56,712,000 748,300 0 57,460,300

증감 0 2,982,533 0 2,982,533

친정방문

사업

친정방문

사업

예산 40,000,000 0 0 40,000,000

결산 34,154,440 0 0 34,154,440

증감 5,845,560 0 0 5,845,560

새가족

사랑행사

새가족

사랑행사

사업비

예산 5,000,000 0 0 5,000,000

결산 5,000,000 0 0 5,000,000

증감 0 0 0 0

한부모가정

위안행사

한부모가정

위안행사

사업비

예산 3,000,000 0 0 3,000,000

결산 2,958,000 0 0 2,958,000

증감 42,000 0 0 42,000
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과 목
구분 정부보조금 자부담금 후원금 계

관 항 목

건강가정

활성화

사업

건강가정

활성화

사업비

예산 10,000,000 0 0 10,000,000

결산 10,000,000 0 0 10,000,000

증감 0 0 0 0

육아지원
육아지원

사업비

예산 231,062,000 0 0 231,062,000

결산 213,420,430 0 0 213,420,430

증감 17,640,570 0 0 17,640,570

합 계

예산 468,246,000 9,765,119 0 478,011,119

결산 443,688,120 3,507,800 0 447,195,920

증감 24,557,880 6,257,319 0 30,815,199

후원금

후원

사업비
후원사업비

예산 0 0 9,154,483 9,154,483

결산 0 0 8,632,000 8,632,000

증감 0 0 522,483 522,483

합 계

예산 0 0 9,154,483 9,154,483

결산 0 0 8,632,000 8,632,000

증감 0 0 522,483 522,483

예비비 

및 기타

예비비 

및 기타

예비비

(이자)

예산 113,958 5,799 0 129,013

결산 0 0 0 0

증감 113.958 5,799 0 129,013

반환금

예산 0 71,895,738 0 129,013

결산 0 71,895,738 0 0

증감 0 0 0 129,013

합 계

예산 113,958 71,901,537 0 129,013

결산 0 71,895,738 0 0

증감 113,958 5,799 0 129,013

차년도

이월금

차년도 

이월금

차년도

이월금

예산 0 0 0 0

결산 68,454,770 6,386,332 522,483 75,363,585

증감 △68,454,770 △6,386,332 △522,483 △75,363,585

합 계

예산 0 0 0 0

결산 68,568,728 6,263,118 522,483 75,363,585

증감 △68,568,728 △6,263,118 △522,483 △75,363,585

총 계

예산 1,412,199,958 81,666,656 9,154,483 1,503,021,097

결산 1,412,199,958 81,666,656 9,154,483 1,503,021,097

증감 0 0 0 0


